Kéd SKP
D

DI

26

26.1
26.11
26.11.1
26.11.11

26.11.12
26.11.9
26.11.99
26.12
26.12.1
26.12.11
26.12.12
26.12.13
26.12.9
26.12.90
26.13

26.13.1
26.13.11

26.13.12
26.13.13

26.13.14

26.13.9
26.13.91

26.13.92

26.14
26.14.1

Nazev
VYROBKY ZPRACOVATELSKEHO PRUMYSLU

OSTATNi NEKOVOVE MINERALNi VYROBKY

OSTATNi NEKOVOVE MINERALNi VYROBKY A
SOUVISEJiCi PRACE

Sklo a sklenéné vyrobky

Ploché sklo

Ploché sklo

Lité, valcované, tazené nebo foukané sklo v tabulich
nebo profilované

jinak nezpracované

Tabulové sklo plavené, brousené nebo lesténé jinak
nezpracované

Primyslové prace pfi vyrobé plochého skla
Priimyslové prace pfi vyrobé plochého skla

Ploché sklo tvarované nebo jinak zpracované
Ploché sklo tvarované nebo jinak zpracované
Sklo ohybané, s brouSenymi hranami, ryté, vrtané,
smaltované apod.

Bezpecnostni sklo (v¢. autoskel)

Sklenéna zrcadla, izolaéni jednotky z nékolika
sklenénych tabuli

Priimyslové prace pfi kone¢né Upravé plochého skla
Primyslové prace pfi kone¢né Upravé plochého skla

Duté sklo

Duté sklo

Sklenéné demiZony, ldhve, konzervarenské sklo,
Iékovky kromé ampuli

a jiné sklenéné nadoby

Napojové sklo jiné nez keramicke

Uzitkové sklo kromé napojového

HS/CN

7003
7004

7005

7006

7007
7008
7009

7010.2
7010.9

7013.2
7013.1
7013.3
7013.9

Sklenéné vlozky do termosek a jinych izolaénich nadob 7012

Primyslové prace pfi kone¢né Upravé dutého skla

Priimyslové prace pfi kone¢né Upravé napojového skla a

jinych sklenénych

vyrobkl pouzivanych ke stolovani nebo ke kuchyrfiskym

uceldm

Primyslové prace pfi kone¢né upravé jinych sklenénych

nadob

Sklenéna vldkna a vyrobky z nich (kromé tkanin)
Sklenéna vlakna a vyrobky z nich (kromé tkanin)
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26.14.11 |Sklenéna lunta, pramence, pfize a stfiz ze sklenénych 7019.1

vlaken
26.14.12 |Tenké (zavojové) rohoZe, rouno, matrace, desky a 7019.3
podobné netkané 7019.9

vyrobky ze sklenénych vlaken

26.14.9 |Primyslové prace pfi vyrobé sklenénych viaken
26.14.99 | Pramyslové prace pfi vyrobé sklenénych viaken

26.15 Ostatni sklo zpracované v¢. technickych sklenénych
vyrobku

26.15.1 Ostatni sklo, sklenény polotovar

26.15.11 |Masivni sklo, sklo ve tvaru kuli¢ek (kromé& mikrokuli¢ek), ' 7001
ty€i nebo trubic nezpracované, sklenény odpad a 7002
sklenéné strepy

26.15.12 Sklenéné dlazdice, desky, cihly, tasky a ostatni vyrobky |7016.9
z lisovaného nebo
litého skla ke stavebnim nebo konstrukénim ucelliim,
pénové sklo v blocich,
deskach apod.

26.15.2 |Technické ajiné sklo

26.15.21 |Sklenéné bariky nebo sklenéné trubice (v&. Zarovkovych 7011
banék a banék
pro elektronky) oteviené

26.15.22 |Hodinova sklicka a skla do hodin, brylova skla opticky |7015
neopracovana,
ochranna skla protisluneéni a svare€ska, jejich dily

26.15.23 |Laboratorni sklo, sklo pro zdravotnictvi a farmaceutické 7010.1

ucely, sklenéné ampule 7017
26.15.24 |Sklenéné dily pro elektricka svitidla 9405.91
26.15.25 Sklenéné elektrické izolatory 8546.1
26.15.26  Sklenéné vyrobky j.n. 7014
7016.1
7018
7020

26.15.9 Priimyslové sluzby a prace na sklenénych rourach,
trubkach a potrubi
v¢. instalaci potrubnich sklenénych systém( v
primyslovych zavodech
26.15.91 |Instalace sklenénych rour, trubek a potrubi v¢. instalaci
potrubnich
sklenénych systému v priimyslovych zavodech
26.15.92 Opravy a udrzba sklenénych rour, trubek a potrubi vE.
potrubnich
sklenénych systému v primyslovych zavodech
26.15.93 Prumyslové prace pfi konecné upravé ostatniho skla v¢.
technickych
sklenénych vyrobku

26.2 Nezaruvzdorné keramické a porcelanové vyrobky pro
jiné ucely nez
stavebni; Zaruvzdorné keramické vyrobky
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26.21 Keramické a porcelanové vyrobky pfevazné pro
domacnost a ozdobné
predméty
26.21.1 Keramické a porcelanové vyrobky pfevazné pro
domacnost a ozdobné
predméty
26.21.11 |Porcelanové kuchyriské a stolni nddobi a ostatni 6911
pfedméty pfevazné pro
domacnost, toaletni pfedméty

26.21.12 Keramické kuchynské a stolni nadobi a ostatni 6912
predméty pfevazné pro
domacnost

26.21.13 |Sosky a jiné keramické a porcelanové ozdobné 6913
pfedméty

26.21.9 Priimyslové prace pfi vyrobé keramickych a ozdobnych
vyrobk( pfevazné
pro domacnost

26.21.99 |Prumyslové prace pfi vyrobé keramickych a ozdobnych
vyrobkl prevazné
pro domacnost

26.22 Keramické sanitarni vyrobky
26.22.1 Keramické sanitarni vyrobky

26.22.10 |Keramické sanitarni vyrobky 6910
26.22.9 Primyslové prace pfi vyrobé keramickych sanitarnich
vyrobku
26.22.99 |Pramyslové prace pfi vyrobé keramickych sanitarnich
vyrobku
26.23 Keramickeé elektrické izolatory a izolacni fitinky
26.23.1 Keramické elektrické izolatory a izolagni fitinky
26.23.10 |Keramické elektrické izolatory a izola¢ni fitinky 8546.2

8547.1

26.23.9 |Instalace keramickych elektrickych izolatort a izola¢nich
fitinkd
v€. prumyslovych praci

26.23.91 Instalace keramickych elektrickych izolatort a izola¢nich
fitinkd

26.23.99 | Prumyslové prace pfi vyrobé keramickych elektrickych
izolatort
a izolaCnich fitink{

26.24 Ostatni technické keramické vyrobky

26.24 1 Ostatni technické keramické vyrobky

26.24.11 |Keramické vyrobky pro laboratorni, chemické nebo jiné 6909.11
technické ucely

z porcelanu
26.24.12 |Keramické vyrobky pro laboratorni, chemické nebo jiné 16909.12
technické ucely 6909.19

z jiného materialu nez porcelanu
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26.24.9

26.24.99

26.25

26.25.1

26.25.11

26.25.12

26.25.9

26.25.99

26.26

26.26.1
26.26.11

26.26.12

26.26.13

26.26.14

26.26.9

26.26.99

26.3
26.30
26.30.1
26.30.10
26.30.9

26.30.99

26.4

26.40

26.40.1

Nazev
Primyslové prace pfi vyrobé technickych keramickych
vyrobku
Primyslové prace pfi vyrobé technickych keramickych
vyrobku

Keramické vyrobky j.n.

Keramické vyrobky j.n.

Keramické vyrobky pouzivané pro zemeédeélské ucely,
dopravu nebo

k baleni zboZi

Ostatni keramické vyrobky j.n.

Primyslové prace pfi vyrobé keramickych vyrobk j.n.

Primyslové prace pfi vyrobé keramickych vyrobk j.n.

Keramické zaruvzdorné vyrobky

Keramické Zaruvzdorné vyrobky

Cihly, kvadry, desky a jiné vyrobky z kifemicitych
fosilnich mouéek nebo

z podobnych kiemicitych hlinek

Zaruvzdorné cihly, kameny, desky a podobné
zaruvzdorné vyrobky jiné

nez z kifemicitych fosilnich mouéek nebo z podobnych
kifemicitych hlinek

Zaruvzdorné cementy, malty, betony a podobné smési
j-n.

Nevypalované Zaruvzdorné vyrobky a ostatni
Zaruvzdorné keramické

vyrobky

Primyslové prace pfi vyrobé keramickych
zaruvzdornych vyrobku
Primyslové prace pfi vyrobé keramickych
zaruvzdornych vyrobku

Keramické obkladacky a dlazdice
Keramické obkladacky a dlazdice
Keramické obkladacky a dlazdice
Keramické obkladacky a dlazdice

Primyslové prace pfi vyrobé keramickych obkladacek a

dlazdic

Primyslové prace pfi vyrobé keramickych obkladacek a

dlazdic

Cihly, krytiny a podobné vyrobky pro stavebnictvi z
palené hliny
Cihly, krytiny a podobné vyrobky pro stavebnictvi z
palené hliny
Cihly, krytiny a podobné vyrobky pro stavebnictvi z
palené hliny

HS/CN

6909.9

6914

6901

6902

3816

6815.91
6903

6907
6908
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26.40.11 |NezZaruvzdorné cihly, dlaZzdice cihelné, nosné nebo 6904
vyplfiove tvarovky,
stropni vloZky a podobné vyrobky z palené hliny

26.40.12 Krytinové tasky, trubkové kominové nastavce, kominové 6905
vyzdivky a jina
stavebni keramika

26.40.13 |Keramické trouby a trubky, Zlaby, spojky trub a jiné 6906
pfislusenstvi k nim

26.40.9 Priimyslové sluzby a prace na keramickém potrubi,
Zlabech, kanalech
a potrubnich fitincich v¢. instalaci potrubnich
keramickych systému
v priimyslovych zavodech

26.40.91 |Instalace keramickych potrubi, Zlabl, kanall a
potrubnich fitinka vé.
instalace potrubnich keramickych systému v
pramyslovych zavodech

26.40.92 |Opravy a udrzba keramickych potrubi, Zlab(, kanald a
potrubnich fitinkd
v€. potrubnich keramickych systému v pramyslovych
zavodech

26.40.99 |Prumyslové prace pfi vyrobé cihel, krytin a podobnych
vyrobku pro
stavebnictvi z palené hliny

26.5 Cement, vapno a sadra
26.51 Cement
26.51.1 Cement

26.51.11 |Cementové slinky 2523.1
26.51.12 Cement portlandsky, hlinitanovy, struskovy a podobné |2523.2
hydraulické cementy 2523.3

2523.9

26.51.9 Priimyslové prace pfi vyrobé cementu
26.51.99 |Primyslové prace pfi vyrobé cementu

26.52 Vapno
26.52.1 Vapno
26.52.10 |Vapno 2522

26.52.9 Primyslové prace pfi vyrobé vapna
26.52.99 |Prumyslové prace pfi vyrobé vapna

26.53 Sadra
26.53.1 Sadra
26.53.10 |Sadra 2520.2

26.53.9 Priimyslové prace pfi vyrobé sadry

26.53.99 |Primyslové prace pfi vyrobé sadry

26.6 Betonové, sadrove, vapenné a cementové vyrobky
26.61 Betonové vyrobky pro stavebni ucely



Kéd SKP
26.61.1
26.61.11

26.61.12

26.61.13

26.61.2

26.61.20

26.61.9
26.61.99
26.62
26.62.1
26.62.10
26.62.9
26.62.99
26.63
26.63.1
26.63.10
26.63.9
26.63.99
26.64
26.64.1

26.64.10

26.64.9
26.64.99

26.65

26.65.1

26.65.11

Nazev
Betonové stavebni prvky

Krytinové tasky, obkladacky, dlazdice, cihly, tvarnice a
podobné vyrobky

z cementu, betonu nebo umélého kamene, téz
vyztuZzené

Prefabrikované stavebni dilce z cementu, betonu nebo
umeélého kamene,

téz vyztuzené

Trouby z cementu, betonu nebo umélého kamene

Prefabrikované stavebni ¢asti a celky z betonu a
zelezobetonu
Prefabrikované stavebni ¢asti a celky z betonu a
Zelezobetonu

Priimyslové prace pfi vyrobé betonovych vyrobkil pro
stavebnictvi
Priimyslové prace pfi vyrobé betonovych vyrobki pro
stavebnictvi

Sadrové vyrobky pro stavebni Ucely
Sadrové vyrobky pro stavebni tucely
Sadrové vyrobky pro stavebni Ucely

Primyslové prace pfi vyrobé sadrovych vyrobkd pro
stavebni ucely
Primyslové prace pfi vyrobé sadrovych vyrobkd pro
stavebni ucely

Beton pfipraveny pro liti
Beton pfipraveny pro liti
Beton pfipraveny pro liti

Priimyslové prace pfi vyrobé betonu pfipraveného k liti
Priimyslové prace pfi vyrobé betonu pfipraveného k liti
Malty a betony kromé& Zaruvzdornych
Malty a betony kromé& Zaruvzdornych

Malty a betony kromé& Zaruvzdornych

Prdmyslové prace pfi vyrobé malty
Priimyslové prace pfi vyrobé malty

Osinkocementové a obdobné vliaknocementové vyrobky
Osinkocementové a obdobné viaknocementové vyrobky

Desky, tabule, dlazdice a podobné vyrobky z rostlinnych
vlaken

a dfevénych odpadUl aglomerované s cementem, sadrou
nebo

jinymi mineralnimi pojivy

HS/CN

6810.1

6810.91

6810.99¢.

9406.00.9¢.

6809.1

3824.50.1

3824.50.9

6808
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26.65.12 |Vyrobky osinkocementove, viaknocementové a podobné 6811

26.65.9 Priimyslové prace pfi vyrobé osinkocementovych a
obdobnych viaknocementovych vyrobki

26.65.99 |Pramyslové prace pfi vyrobé osinkocementovych a
obdobnych viaknocementovych vyrobki

26.66 Ostatni betonové, sadrove, vapenné a cementové
vyrobky

26.66.1 Ostatni betonové, sadrové, vapenné a cementové
vyrobky

26.66.11 |Vyrobky ze sadry nebo ze smési na podkladé sadry j.n. 6809.9

26.66.12 |Vyrobky z cementu, betonu nebo umélého kamene j.n. 6810.99¢.

26.66.9 Priimyslové prace pfi vyrobé ostatnich betonovych,
sadrovych nebo cementovych vyrobku

26.66.99 |Pramyslové prace pfi vyrobé ostatnich betonovych,
sadrovych nebo cementovych vyrobku

26.7 Pfirodni kdmen pro vytvarné a stavebni ucely a vyrobky
z ného
26.70 Pfirodni kamen pro vytvarné a stavebni ucely a vyrobky
z ného
26.70.1 Pfirodni kdmen pro vytvarné a stavebni ucely a vyrobky
z ného
26.70.11 Mramor, travertin a alabastr opracované pro vytvarné 6802.21
nebo stavebni ucely 6802.91
26.70.12 |Ostatni opracované kameny pro vytvarné a stavebni 6801
ucely, umeéle barvené 6802.1
granule, vyrobky z aglomerované bfidlice, dlazdice, 6802.22
kamenné &asti 6802.23
nahrobku 6802.29
6802.92
6802.93
6802.99
6803
26.70.13 |Sluzby opracovani kamene
26.70.9 Rezani a kone¢na Uprava kamene a vyrobk(i z ného pro
vytvarné a stavebni
ucely
26.70.99 | Rezani a kone¢na Uprava kamene a vyrobkd z ného pro
vytvarné a stavebni
ucely
26.8 Ostatni nekovové mineralni vyrobky
26.81 Brusiva (kromé diamantového)
26.81.1 Brusiva (kromé& diamantového)
26.81.11 |Mlynské kameny, brusné kameny, brusné kotouce a 6804

podobné vyrobky
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26.81.12

26.81.9

26.81.91

26.81.99
26.82

26.82.1
26.82.11

26.82.12

26.82.13

26.82.14

26.82.15
26.82.16

26.82.9

26.82.99

Nazev
Pfirodni nebo uméla brusiva ve tvaru prasku nebo zrn
na podlozZce
z textilniho materiélu, papiru nebo lepenky

Primyslové sluzby a prace na mlynskych, brusnych,
lesticich a podobnych

kamenech

Instalace, opravy a udrzba mlynskych, brusnych,
leSticich a podobnych

kament

Primyslové prace pfi vyrobé brusiva

Ostatni nekovové minerdlni vyrobky j.n.
Ostatni nekovové mineraini vyrobky j.n.

HS/CN
6805

Zpracovana osinkova vlakna, smési na podkladé osinku, 6812

vyrobky z téchto

smeési nebo osinku

Vyrobky z asfaltu nebo podobnych material(

Ziviéné smési na bazi pfirodniho asfaltu nebo ptirodni
Zivice

Umély grafit, koloidni nebo semikoloidni grafit, pfipravky

na bazi grafitu

nebo jiného uhliku

Umély korund

Nekovové mineralni vyrobky j.n.

Primyslové prace pfi vyrobé ostatnich nekovovych
mineralnich vyrobkd j.n.
Primyslové prace pfi vyrobé ostatnich nekovovych
mineralnich vyrobkd j.n.

6813

6807
2715

3801

2818.1
6806
6814
6815.1
6815.2
6815.99



